[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

КЫВКÖРТÖД

О формировании Президиума Совета муниципального района «Княжпогостский»
5 созыва

В соответствии со статьёй 37 Устава муниципального района "Княжпогостский" и статьей 14 Регламента Совета муниципального района "Княжпогостский" Совет муниципального района «Княжпогостский» 5 созыва РЕШИЛ:

1. Сформировать Президиум Совета муниципального
района

"Княжпогостский" 5 созыва в следующем составе:

1.1. Такаев Радик Николаевич, глава муниципального района «Княжпогостский» - председатель Совета района.

1.2. Пугачева Татьяна Ивановна, заместитель председателя Совета муниципального района «Княжпогостский».

1.3.  Ховрин Михаил Валентинович, председатель постоянной комиссии Совета по вопросам местного самоуправления и депутатской этике.

1.4. Токмакова Елена Владимировна, председатель постоянной комиссии Совета по социально-экономическому развитию и бюджету.

1.5.  Губар Руслан Леонидович, председатель постоянной комиссии Совета по вопросам жилищно-коммунального хозяйства.

1.6. Ивочкин В.И. – руководитель администрации муниципального района «Княжпогостский».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального района

«Княжпогостский» -
председатель Совета района                                                                                 Р.Н.Такаев
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА СŐВЕТ

от  21.09.2015г.  № 8

Республика Коми, г. Емва